باید بی امان در این راه کوشید تا راهی واقعی از چنگال خون آشامان جهانی و داخلی میسر گردد.

صباراهی

به مناسبت ۱۹ بهمن ۱۳۴۹ چهل و یکمین سالگرد **سیاهکل سرخ**

پانزدهم بهمن ۱۳۹۰ برابر با چهارم فوریه ۲۰۱۲

*شرایط پیدایش و رشد جنبش نوین کمونیستی

<http://www.siahkal.com/publication/massoud-chapter1.htm>

مبارزه مسلحانه هم استراتژیک هم تاکتیک نوشته چریک فدایی خلق رفیق مسعود احمدزاده

<http://www.siahkal.com/publication/massoud.htm>

مقدمه مبارزه مسلحانه هم استراتژی، هم تاکتیک